
VGV Landes-Einzelmeisterschaften - 13.-14.07.2024
Ergebnisse
Einzel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI-relevantes Turnier

1-18 Golfclub Bludenz-Braz 2016 Herren: gelb Par: 68 Slope: 121 Course: 67.3
Damen: rot Par: 68 Slope: 111 Course: 68.1 Stand: 14.07.24, 18:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen Gesamt
1 1 Hössl, Maria Montfort Rankwei  1,2  70  79 149 +13
2 2 Witt, Anna-Theresia Riefensberg-Sulz  8,6  78  75 153 +17
3 * Dumas, Elisabeth Lech  9,1  77  76 153 +17

4 Schurti, Margit Bludenz-Braz 10,3  80  81 161 +25
5 Barnay, Sophie GC Lindau 11,2  82  81 163 +27
6 Seeberger, Bettina Bludenz-Braz  9,9  82  83 165 +29
7 Hof, Sabine Lech  9,5  86  84 170 +34
8 Jäger, Marion Bludenz-Braz 10,5  90  90 180 +44
9 Altstätter, Katrin Bludenz-Braz 22,7  83  98 181 +45

10 Lammert, Anja Riefensberg-Sulzb 15,8  93  91 184 +48
11 Winkler, Rebecca Bludenz-Braz  9,9  95  91 186 +50
* Fulterer, Dominique Montfort Rankweil 18,8  92  94 186 +50
* Schittl, Edwine Bludenz-Braz 15,3  88  98 186 +50

14 Nagel, Sigrid Montfort Rankweil 23,2 108 109 217 +81

Brutto Herren Gesamt
1 1 Retana Bronte, GuillerMontfort Rankwei -3,0  64  67 131  -5
2 2 Hepberger, Lucas Montfort Rankwei -0,9  67  68 135  -1
3 3 Schittl, Josef Bludenz-Braz  3,4  76  74 150 +14

* Schittl, Patrick Bludenz-Braz  6,1  76  74 150 +14
5 Walser, Martin Bludenz-Braz  1,6  76  75 151 +15
6 Jäger, Claus Montfort Rankweil  0,5  80  73 153 +17
7 Kyllönen, Benjamin Bludenz-Braz  1,8  75  79 154 +18
8 Capelli, Manfred Bludenz-Braz  5,2  77  78 155 +19
9 Bickel, Clemens Montfort Rankweil  0,0  78  78 156 +20

10 Vonbank, Othmar Bludenz-Braz  9,8  77  80 157 +21
11 Unterkofler, Andreas Bludenz-Braz  7,4  81  78 159 +23
* Lebeda, Gerrit Bludenz-Braz  6,4  78  81 159 +23
* Vonbank, Adrian Bludenz-Braz 17,5  76  83 159 +23

14 Meyer, Karl Heinz Montfort Rankweil  8,3  82  78 160 +24
* Sparr, Norbert Bludenz-Braz  8,1  78  82 160 +24

16 Rüscher, Wolfgang Montfort Rankweil  9,2  79  82 161 +25
17 Wachter, Max Montafon  6,9  80  82 162 +26
18 Loretz, Andreas Montfort Rankweil  6,2  78  85 163 +27
19 Gantner, Joachim Montfort Rankweil  9,0  84  80 164 +28
20 Lins, Max Montfort Rankweil 16,3  84  81 165 +29
* Auf der Maur, Paul Bludenz-Braz  9,1  84  81 165 +29
* Schett, Friedrich Montfort Rankweil 10,4  81  84 165 +29

23 Fuchs, Alfred Montfort Rankweil  7,7  82  84 166 +30
24 Seeberger, Xaver Bludenz-Braz  8,9  83  84 167 +31
25 Wagner, Martin Bludenz-Braz  7,8  89  79 168 +32
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26 Steger, Philipp Bludenz-Braz  2,7  89  80 169 +33
* Dalmonek, Walter Montfort Rankweil 13,2  88  81 169 +33
* Moser, Hans-Karl Montfort Rankweil 12,4  82  87 169 +33

29 Pichler, Florian Montfort Rankweil 11,6  81  89 170 +34
30 Vonach, Josef Riefensberg-Sulzb 17,0  86  85 171 +35
31 Sparr, Arthur Bludenz-Braz 12,7  87  86 173 +37
* Altstätter, Franz Bludenz-Braz 16,9  86  87 173 +37
* Trefalt, Martin Montfort Rankweil 14,7  79  94 173 +37

34 Marte, Bernhard Bludenz-Braz 12,7  81  94 175 +39
35 Müller, Engelbert Bludenz-Braz 14,0  94  82 176 +40
36 Baltzewitsch, Julian Bludenz-Braz 13,5  89  89 178 +42
37 Dorn, Manfred Montfort Rankweil 15,0  91  88 179 +43
* Stürz, Bernhard Bludenz-Braz 15,8  88  91 179 +43
* Bell, Wolfgang Bludenz-Braz 15,8  82  97 179 +43

40 Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil 18,0  89  94 183 +47
41 Frei, Christian Montfort Rankweil 10,5  91  93 184 +48
42 Meusburger, Anton Riefensberg-Sulzb 16,0  90  95 185 +49
43 Woide, Jens Bludenz-Braz 18,0  98  90 188 +52
* Bechter, Erwin Montfort Rankweil 19,3  92  96 188 +52

45 Hofbauer, Georg Bludenz-Braz 16,7  92  97 189 +53
46 Doff-Sotta, Gerd Bludenz-Braz 16,9  91 100 191 +55
47 Witkowski, Alfred Riefensberg-Sulzb 20,6  99  95 194 +58
48 Moitzi, Joachim Montfort Rankweil 17,6  91 108 199 +63
49 Eisenegger, Patrick Montfort Rankweil 17,8  96 105 201 +65
50 Burtscher, Daniel Bludenz-Braz 20,4  99 103 202 +66
51 Kuster, Lothar Riefensberg-Sulzb 24,6 102 102 204 +68
52 Lammert, Henning Riefensberg-Sulzb 23,1  96 112 208 +72
53 Bischof, Roland Riefensberg-Sulzb 26,4 103 115 218 +82
-- Jäger, Anton Montfort Rankweil  6,7  76  No ----
-- Ratzenböck, Rainer Montfort Rankweil  8,7  81  No ----

Allgemeine Klasse Damen
1 1 Barnay, Sophie GC Lindau 11,2  82  81 163 +27
2 2 Winkler, Rebecca Bludenz-Braz  9,9  95  91 186 +50

Allgemeine Klasse Herren
1 1 Bickel, Clemens Montfort Rankwei  0,0  78  78 156 +20
2 2 Lins, Max Montfort Rankwei 16,3  84  81 165 +29
3 3 Steger, Philipp Bludenz-Braz  2,7  89  80 169 +33

MidAM Damen I
1 1 Hössl, Maria Montfort Rankwei  1,2  70  79 149 +13
2 2 Witt, Anna-Theresia Riefensberg-Sulz  8,6  78  75 153 +17
3 3 Altstätter, Katrin Bludenz-Braz 22,7  83  98 181 +45
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MidAM Herren I
1 1 Retana Bronte, GuillerMontfort Rankwei -3,0  64  67 131  -5
2 2 Hepberger, Lucas Montfort Rankwei -0,9  67  68 135  -1
3 3 Schittl, Patrick Bludenz-Braz  6,1  76  74 150 +14

4 Jäger, Claus Montfort Rankweil  0,5  80  73 153 +17
5 Kyllönen, Benjamin Bludenz-Braz  1,8  75  79 154 +18
6 Lebeda, Gerrit Bludenz-Braz  6,4  78  81 159 +23
* Vonbank, Adrian Bludenz-Braz 17,5  76  83 159 +23
8 Wachter, Max Montafon  6,9  80  82 162 +26
9 Trefalt, Martin Montfort Rankweil 14,7  79  94 173 +37

10 Baltzewitsch, Julian Bludenz-Braz 13,5  89  89 178 +42

MidAM Damen II
1 1 Fulterer, Dominique Montfort Rankwei 18,8  92  94 186 +50

MidAM Herren II
1 1 Walser, Martin Bludenz-Braz  1,6  76  75 151 +15
2 2 Wagner, Martin Bludenz-Braz  7,8  89  79 168 +32
3 3 Pichler, Florian Montfort Rankwei 11,6  81  89 170 +34

4 Burtscher, Daniel Bludenz-Braz 20,4  99 103 202 +66

Senioren Damen I
1 1 Dumas, Elisabeth Lech  9,1  77  76 153 +17
2 2 Seeberger, Bettina Bludenz-Braz  9,9  82  83 165 +29
3 3 Hof, Sabine Lech  9,5  86  84 170 +34

4 Jäger, Marion Bludenz-Braz 10,5  90  90 180 +44

Senioren Herren I
1 1 Unterkofler, Andreas Bludenz-Braz  7,4  81  78 159 +23
2 2 Loretz, Andreas Montfort Rankwei  6,2  78  85 163 +27
3 3 Auf der Maur, Paul Bludenz-Braz  9,1  84  81 165 +29

4 Altstätter, Franz Bludenz-Braz 16,9  86  87 173 +37
5 Marte, Bernhard Bludenz-Braz 12,7  81  94 175 +39
6 Frei, Christian Montfort Rankweil 10,5  91  93 184 +48
7 Woide, Jens Bludenz-Braz 18,0  98  90 188 +52
8 Moitzi, Joachim Montfort Rankweil 17,6  91 108 199 +63
9 Eisenegger, Patrick Montfort Rankweil 17,8  96 105 201 +65

10 Lammert, Henning Riefensberg-Sulzb 23,1  96 112 208 +72
-- Ratzenböck, Rainer Montfort Rankweil  8,7  81  No ----

Senioren Damen II
1 1 Lammert, Anja Riefensberg-Sulz 15,8  93  91 184 +48
2 2 Schittl, Edwine Bludenz-Braz 15,3  88  98 186 +50
3 3 Nagel, Sigrid Montfort Rankwei 23,2 108 109 217 +81
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Senioren Herren II
1 1 Schittl, Josef Bludenz-Braz  3,4  76  74 150 +14
2 2 Capelli, Manfred Bludenz-Braz  5,2  77  78 155 +19
3 3 Vonbank, Othmar Bludenz-Braz  9,8  77  80 157 +21

4 Gantner, Joachim Montfort Rankweil  9,0  84  80 164 +28
5 Schett, Friedrich Montfort Rankweil 10,4  81  84 165 +29
6 Seeberger, Xaver Bludenz-Braz  8,9  83  84 167 +31
7 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil 13,2  88  81 169 +33
8 Dorn, Manfred Montfort Rankweil 15,0  91  88 179 +43

-- Jäger, Anton Montfort Rankweil  6,7  76  No ----

Masters Damen I
1 1 Schurti, Margit Bludenz-Braz 10,3  80  81 161 +25

Masters Herren I
1 1 Meyer, Karl Heinz Montfort Rankwei  8,3  82  78 160 +24
2 * Sparr, Norbert Bludenz-Braz  8,1  78  82 160 +24
3 3 Rüscher, Wolfgang Montfort Rankwei  9,2  79  82 161 +25

4 Moser, Hans-Karl Montfort Rankweil 12,4  82  87 169 +33
5 Vonach, Josef Riefensberg-Sulzb 17,0  86  85 171 +35
6 Müller, Engelbert Bludenz-Braz 14,0  94  82 176 +40
7 Stürz, Bernhard Bludenz-Braz 15,8  88  91 179 +43
* Bell, Wolfgang Bludenz-Braz 15,8  82  97 179 +43
9 Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil 18,0  89  94 183 +47

10 Bechter, Erwin Montfort Rankweil 19,3  92  96 188 +52
11 Hofbauer, Georg Bludenz-Braz 16,7  92  97 189 +53
12 Kuster, Lothar Riefensberg-Sulzb 24,6 102 102 204 +68
13 Bischof, Roland Riefensberg-Sulzb 26,4 103 115 218 +82

Masters Damen II

Masters Herren II
1 1 Fuchs, Alfred Montfort Rankwei  7,7  82  84 166 +30
2 2 Sparr, Arthur Bludenz-Braz 12,7  87  86 173 +37
3 3 Meusburger, Anton Riefensberg-Sulz 16,0  90  95 185 +49

4 Doff-Sotta, Gerd Bludenz-Braz 16,9  91 100 191 +55
5 Witkowski, Alfred Riefensberg-Sulzb 20,6  99  95 194 +58

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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